РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
От 01 декабря 2018г.                          № 71/164

О внесении изменений в решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 10 мая 2018г. № 64/146 «О внесении изменений в решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 26 марта 2018г. № 60/138 «О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Суходольского сельского поселения органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Среднеахтубинской районной Думы Среднеахтубинского муниципального района от 22.11.2018г.№ 59/383 «О внесении изменений в Решение Среднеахтубинской районной Думы от 24 мая 2018 года № 54/353 « О принятии осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления городских и сельских поселений Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018 год», сельская Дума Суходольского сельского поселения решила:

1. Внести изменение в решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 10.05.2018 года № 64/146 «О внесении изменений в решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 23 марта 2018г. № 60/138 «О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Суходольского сельского поселения органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018 год», установив объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Суходольского сельского поселения в бюджет Среднеахтубинского муниципального района, для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в размере 38,48 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Суходольского

сельского поселения                                                            И.В.Кузнецова